

☎ 8 (800) 250-81-00
 8 (495) 993-90-76
 8 (496) 223-38-38
 8 (917) 574-20-27
 📞 8 (926) 967-33-63

✉ info_spectrn@mail.ru
 🌐 www.spectrn.ru

Адрес склада и офиса:
Московская область, г. Дмитров, ул. Бирлово поле, влд. 24
Ждём Вас
**с понедельника по субботу с 8:00 до 17:00
 перерыв с 12:00 до 13:00**
Цены действуют с "17" июня 2024 года

ПРАЙС-ЛИСТ

*Залог за поддон -
 1,2*0,8 м - 200 руб.
 1,2*1,0 м - 250 руб.
 1,0*1,0 м - 200 руб.

ВИБРОПРЕССОВАННАЯ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА

Артикул	Наименование продукции	Размер, мм	Вес шт./ кг	Кол-во шт./м ²	Кол-во на поддоне, шт.	Цвет	Стоимость самовывоза, руб.	
							за 1 шт.	за м ²
1П	"БРУСЧАТКА"	200x100x60	2,5	50	600	серый	14,80	740,00
						красный	15,60	780,00
						коричневый	16,10	805,00
2П	"КВАДРАТ"	330x330x50	10	9	117	серый	69,00	621,00
						красный	82,00	738,00
						коричневый	90,00	810,00

ВИБРОЛИТАЯ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА

12П	ПАРКЕТ "ГЛАДЬ"	300x300x30	5,2	11	156	серый	45,00	495,00
13П	ПАРКЕТ "ШАГРЕНЬ"					красный	55,00	605,00
14П	ПЕСЧАННИК					коричневый	63,00	693,00
15П	ПАРКЕТ "ГЛАДЬ"	400x400x50	15,5	6,25	72	серый	103,00	643,75
16П	ПАРКЕТ "ШАГРЕНЬ"					красный	128,00	800,00
17П	ПАРКЕТ "РОМБ"					коричневый	138,00	862,50
18П	ПАРКЕТ "ГЛАДЬ"	500x500x50	26,6	4	48	серый	160,00	640,00
						красный	195,00	780,00
						коричневый	212,00	848,00
19П	КОСА-БАБОЧКА	500x500x60	30	4	40	серый	189,00	756,00
						красный	219,00	876,00
						коричневый	236,00	944,00

Обратите внимание:

* Отпускная цена указана с НДС и включает погрузку поддонов на транспорт (только боковая загрузка).

* Комплектация неполного поддона оплачивается дополнительно.